类  别： A

签发人：郝永春

                                    横政交函〔2023〕49号

关于区政协二届二次会议第64号提案答复的函

李荣委员：
    您提出的《关于在榆靖路与海则沟坝路十字路口安装红绿灯的提案》（第64号）收悉。现答复如下：
该路段是G210横山过境线实施的时候一条平交道路，依据施工图设计符合设计要求。考虑到通行车辆较多，存在通行隐患，我局已安排技术人员对该路段隐患进行排查，目前，区政府召开专题会议研究决定由交警部门整改并购买设备，交警部门现已安装应急交通信号灯，设备已购买近期进行安装。

榆林市横山区交通运输局
                                2023年6月12日

（联系人：高春林，电话：13571208240）

（抄送：区政协提案委，区政府办）
[bookmark: _GoBack]